MUNICÍPIO DE MORRETES – PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2022, de 10/11/2022.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, NÃO HOMOLOGADAS E NOTAS

A Secretaria Municipal de Administração do Município de Morretes - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, através da Comissão de Processo Seletivo Simplificado,
nomeada pela Portaria n.º 1800/2022, torna público as inscrições homologadas, não homologadas e notas.
A comissão avisa aos candidatos que as inscrições não homologadas ou qualquer outra divergência deverá ser objeto de recurso, nos dias 25 e 28/11/2022, que deverá
ser apresentado online, nos termos do item 6.1, 6.2, 6.3, 6.4, todos do edital e do cronograma de execução do Processo Seletivo. Destacamos que os recursos somente
serão aceitos via online, diretamente pelo site do Município em www.morretes.pr.gov.br.

Morretes, 24 de novembro de 2022.

Anna Vitória de Souza Braz

PRESIDENTE

Maria Cristina Moraes da Costa Pinto
MEMBRO

Raphaela Biudes da Luz Costa
MEMBRO

http://www.morretes.pr.gov.br/

Nome Nascimento É PcD? Deficiência Média por Semestre Documentação Homologação

Alex Fernando Ratti 29/06/1982
Não 0  Legível Indeferido

 Juntou documentação incompatível
com a vaga ofertada

Bruno Drobnievski 08/09/1998
Não 0  Legível Indeferido

Não juntou histórico referente ao Curso
de Especialização

Gustavo Ricardo Salgado 19/09/2001
Não 0 5,9 Legível Deferido

Luan Marcelo Schneider 04/03/2022
Não 0 8,43 Legível Deferido

Maria Eduarda Apolinário
Miranda 14/11/2004

Não 0  Legível Indeferido
Não juntou histórico referente ao Curso

de Direito

Rayanne Stephane Freitas
da Costa Brito 26/11/1996

Não 0 7,8 Legível Deferido